
Kohderyhmä

Kurssi on kaikille avoin.

Sisältö

Toisissa tiloissa on vuonna 2004 perustettu helsinkiläinen esitystaiteen kollektiivi, jonka toiminnan ytimenä ovat kollektiiviset ruumiilliset
harjoitteet. Harjoitteiden avulla päästään kosketuksiin ihmisille vieraiden kokemus- ja olomuotojen kanssa. Hanna Heino on yksi
kollektiivin 20:stä jäsenestä. 

Koulutuspäivien aikana Heino opettaa Toisissa Tiloissa- harjoitteita sekä improvisaatio- ja kontaktitanssia. 

Koulutuspäivät klo. 9- 16

Lisätietoja

kouluttajat: Hanna Heino on helsinkiläinen tanssitaiteilija, jonka työskentelyn keskiössä ovat improvisaatio esittävänä taiteena, runous sekä
taiteen rajapinnat. Hän on työskennellyt monipuolisesti esittävän taiteen parissa ja tekemisen tavat ovat vaikuttuneet erityisesti kontakti-
improvisaatiosta, flamencosta, zen-buddhalaisuudesta, soveltavasta tanssista sekä erilaisista somaattisista menetelmistä. Hän on
valmistunut tanssijaksi Outokummun tanssinkoulutuksesta, sekä opiskellut tanssia ja somatiikkaa muun muassa Itä-Suomen
liikuntaopistossa (ISLO). Hän toimii freelancerina muun muassa Toisissa Tiloissa kollektiivissa, tanssin ammatillisena ohjaajana
erityisammattioppilaitoksessa, sekä opiskelee viittomakieltä. 

Koulutusmaksu 100€ laskutetaan kurssin jälkeen. Kansanopisto tarjoaa opiskelijoille lähipäivien lounaat ja päiväkahvit. Opistolla on
mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
kurssihinnan. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

KEHOLLINEN OPPIMINEN JA VUOROVAIKUTUS HAKU PÄÄTTYY 11.3.2026

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi

LAAJUUS
16 t

AJANKOHTA
26.3.2026  -27.3.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
100 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 11.3.2026
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